
UCHWAŁA NR VI/80/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 708) Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/69/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2032 roku z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupione część wartości nominalnej o wartości 
330 zł, na łączną kwotę 990 000 zł. 

2) w 2033 roku z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupione część wartości nominalnej o wartości 
330 zł, na łączną kwotę 990 000 zł., 

3) w 2034 roku z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupione część wartości nominalnej o wartości 
340 zł, na łączną kwotę 1 020 000 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr V/69/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 września 2024 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E45DD12-E1F0-430E-9E13-4DCCB64BE274. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/80/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 4 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


